
Pædagoguddannet barselsvikar til Skattekisten i
midtbyen

Skattekisten skal have Sophie på barsel, og vi søger derfor en pædagoguddannet barselsvikar til
Gul stue, som er den ene af vores 2 børnehavegrupper. 
Vi er en institution med pt. 71 børn fordelt på 4 stuer. 2 vuggestuegrupper og 2 børnehavegrupper.
De to børnehavegrupper er arbejder tæt sammen, ligesom også de to vuggestuegrupper, er en del
af livet sammen i Skattekisten.  
Stillingen er på 34 timer om ugen med start 1. juni 2026. 
 
Om os 
Vi er en mindre institution, hvor alle kender alle, og hvor både børn og voksne mødes på tværs af
alder, stuer, erfaring og etnicitet. Sammen skaber vi en tryg base, hvor trivsel danner den bedst
mulige grobund for at alle kan lære, lege, udfordres og udvikle sig bedst muligt ud fra den enkeltes
forudsætninger. Skattekisten er fuld af hjertevarme og liv, og børnene er vores guldklumper, som vi
hver dag får til at shine. 
Vi kan tilbyde et job med masser af gode, sjove og spændende udfordringer. En personalegruppe,
som er åbne, nysgerrige og gode til at modtage nye medarbejdere. En institution med energi og
engagement, en institution med plads til forskelligheder og med respekt for den enkelte.En
institution, hvor trivsel og det gode arbejdsmiljø er noget vi vægter højt, og hvor vi er bevidste om,
at vi alle giver til det fælles vi. Skattekisten har en engageret forældregruppe, som er aktivt
deltagende og støtter op om livet i Skattekisten for både små og store.
Derfor skal du vælge os 
Vi er en midtby institution, og vi bruger byens mange muligheder, og nyder at være en del af byens
puls. Vi har en skøn, grøn legeplads, med både krat, bålhus, gynger, buske og træer, som vi bruger
hver dag. Vi er aktive og er gode til at bruge de muligheder vi har. 
Vi er en personalegruppe, med nogle ”gamle”, halv-gamle, halv-nye og nye medarbejdere.  
Vores udgangspunkt er det gode børneliv og et godt og stærkt personalesamarbejde. 
Din profil 
Vi søger en uddannet pædagog, som: 
- tager ansvar for både det gode børneliv, den gode relation til forældrene og for samarbejdet i
Skattekisten. Både i tale og i handling 
- har energi og livsglæde, kan lege, grine og være skør 
- har mod på at prøve og lære nyt, og samtidig også gerne vil lære fra sig 
- ser sig selv som en del at et samarbejdende team med fælles front og fokus på opgaverne 
- kan trøste, kramme og give tryghed 
- er autentisk, anerkendende i barnets intentioner, ser bagom handlingen og er anvisende 
- kan holde hovedet koldt, bevare overblikket i pressede situationer - og bede om hjælp 
- er aktiv, i både tale og handling 
- kommunikerer godt i både tale og skrift 
Løn og ansættelsesvilkår 
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst 
Hvis du vil vide mere 
Kontakt gerne pædagogisk leder Ann Kaasgaard Løwenstein, tlf. 4187 3679 - og læs mere om os
på Skattekisten (aarhus.dk)  
Ansøgning 
Send din ansøgning og bilag via ’Ansøg’ - senest 20.03.2026.  
Vi holder løbende samtaler. 
 
En del af Midtbyens Dagtilbud 
Skattekisten er én afMidtbyens Dagtilbudsni afdelinger med næsten 600 børn. 
I dagtilbuddet er vi omkring 180 medarbejdere, hvilket betyder, at vi har mange forskellige
ressourcer at trække på - til gavn for børnenes trivsel og udvikling. 
Vores børnesyn gør, at vi i det pædagogiske arbejde har fokus på at arbejde med læringsmiljøer,
så alle børn har mulighed for deltagelse. Udviklingsarbejdet foregår dels på dagtilbudsniveau, hvor
ressourcepersoner og ledere fra afdelingerne arbejder sammen, dels i afdelingerne hvor tiltag
prøves af i praksis. 
Vi vægter fællesskabet i dagtilbuddet højt og holder derfor en pædagogisk lørdag for alle
medarbejdere én gang årligt. Her tages et aktuelt emne op, som er relevant for alle afdelinger.  
Alle afdelinger har frokostordning og egne køkkener, hvor der hver dag produceres ernæringsrig,
økologisk mad. Måltidet har stor pædagogisk betydning: Børnene præsenteres for meget forskellig
mad og får gennem maden kendskab til årstiderne, højtider og traditioner.  
Midtbyens Dagtilbuds distriktsskole er Samsøgades Skole, som vi arbejder tæt sammen med –
bl.a. i overgangen fra børnehave til skole.  
 
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og



passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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